АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ “СБЕГИНСКОЕ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» июля  2019 год                                                                    № 77

  п.п.ст. Сбега

О внесении изменений в постановление № 43 от 02 апреля 2019 года “О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения “Сбегинское” № 276 от 21 июня 2018 года  “Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование и административный регламент ”

            На основании Информационного письма Могочинской межрайонной прокуратуры  от 11 июля 2019 года № 07-20г-2019 года, руководствуясь Уставом сельского поселения “Сбегинское”, администрация сельского поселения “Сбегинское” постановляет:

1.Внести в постановление  № 43 от 02 апреля 2019 года “О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации сельского поселения “Сбегинское” № 276 от 21 июня 2018 года  “Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги “Передача муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, возмездное пользование” и административный регламент следующие изменения:
1.1. в пункте 3. постановления в абзаце:
“в случае  требования у заявителя документов  или информации либо осуществления действий, предоставление или осуществление  которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» фразу  «субъектов Российской Федерации» заменить –на «Забайкальского края»;
1.2.  в  пункте 5.2. раздела 5 “Досудебный (внесудебный)  порядок обжалования решений и действий (бездействия) Исполнителя, а также его должностных лиц” Административного регламента  в абзаце:
“в случае  требования у заявителя документов  или информации либо осуществления действий, предоставление или осуществление  которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги» фразу  «субъектов Российской Федерации» заменить – на «Забайкальского края»;
2.Настоящее Постановление обнародовать на официальном стенде сельского поселения «Сбегинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район», в информационно – коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы сельского поселения «Сбегинское»                    Е.О.Маркова